
       01

       02

       03

       04

       05

       06

       07

       08

       09

       10

       11

       12

       13

       14

       15

       16

当添

板良敷

港

江口

中島

新島

森下

浜田

与原

大見武

上与那原

町営住宅

県営住宅

須利原団地

日の出園

東浜

【合　計】

770

1,217

494

883

237

351

178

401

1,412

426

840

131

103

68

17

2,029

9,557

840

1,200

495

939

252

364

206

405

1,444

370

887

148

175

104

53

2,139

10,021

1,610

2,417

989

1,822

489

715

384

806

2,856

796

1,727

279

278

172

70

4,168

19,578

3

4

4

2

1

4

2

6

5

19

50

9

12

3

5

3

3

4

2

6

24

71

12

16

7

7

4

4

3

2

10

2

11

43

121

637

977

397

769

215

328

178

386

1,128

340

687

108

115

70

70

1,628

8,033

5

10

3

2

2

3

1

2

3

1

6

20

58

2

5

2

5

1

1

2

7

1

5

9

40

773

1,221

498

885

238

355

178

403

1,418

426

845

131

103

68

17

2,048

9,607

849

1,212

498

944

255

364

209

405

1,448

372

893

148

175

104

53

2,163

10,092

1,622

2,433

996

1,829

493

719

387

808

2,866

798

1,738

279

278

172

70

4,211

19,699

644

992

402

776

218

332

181

388

1,138

342

698

108

115

70

70

1,657

8,131

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

473481　与那原町 《平成30年 7月31日現在(処理日)》 令和 5年12月22日 14時42分作成 1

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

行 政 区 名

住民票記載対象外者を含まない
基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える
年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


