

地区別人口集計表 《平成30年 7月31日現在(処理日)》 令和5年12月22日 14時42分作成 1頁

行政区名	日本人			外国人			世帯数			合計			
	男	女	計	男	女	計	日本人	外国人	混合	男	女	計	世帯数
01 当添	770	840	1,610	3	9	12	637	5	2	773	849	1,622	644
02 板良敷	1,217	1,200	2,417	4	12	16	977	10	5	1,221	1,212	2,433	992
03 港	494	495	989	4	3	7	397	3	2	498	498	996	402
04 江口	883	939	1,822	2	5	7	769	2	5	885	944	1,829	776
05 中島	237	252	489	1	3	4	215	2	1	238	255	493	218
06 新島	351	364	715	4		4	328	3	1	355	364	719	332
07 森下	178	206	384		3	3	178	1	2	178	209	387	181
08 浜田	401	405	806	2		2	386	2		403	405	808	388
09 与原	1,412	1,444	2,856	6	4	10	1,128	3	7	1,418	1,448	2,866	1,138
10 大見武	426	370	796		2	2	340	1	1	426	372	798	342
11 上与那原	840	887	1,727	5	6	11	687	6	5	845	893	1,738	698
12 町営住宅	131	148	279				108			131	148	279	108
13 県営住宅	103	175	278				115			103	175	278	115
14 須利原団地	68	104	172				70			68	104	172	70
15 日の出園	17	53	70				70			17	53	70	70
16 東浜	2,029	2,139	4,168	19	24	43	1,628	20	9	2,048	2,163	4,211	1,657
【合計】	9,557	10,021	19,578	50	71	121	8,033	58	40	9,607	10,092	19,699	8,131

AAP06700

住民票記載対象外者を含まない
基準日より後の特殊修正：反映する
年齢範囲：全年齢

対象地区：全地区

基準日より後の転出予定：住民に数える